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Nr referencyjny 4/15-1/01/19 Debica, 21.02.2019 r.

ZMIANA TERMINU SKEADANIA OFERT I
ZAPYTANIA WRAZ Z WYJASNIENIAMI nr 6

Zamawiajacy Wodociagi Debickie Sp. z 0. o. dzialajac zgodnie z § 11 ust. 2 i 3 Regulaminu
udzielania zamoéwien w ,Wodociggach Debickich” Sp. z o. o. dla zadan wspdffinansowanych ze
Srodkéw Unii Europejskiej, dla ktérych nie stosuje sie przepiséw ustawy Prawo zaméwien publicznych
informuja, iz w postepowaniu na: ,Modernizacje Stacji Uzdatniania Wody w Debicy — budowe
zbiornika wody czystej'.

I.

II.

zmianie ulega termin skiladania i otwarcia ofert wraz ze wszystkimi
konsekwencjami:

Nowy termin skiadania ofert:

| do dnia | 15.03.2019r. | do godz. | 129 |

Oferte nalezy ztozy¢ w nieprzezroczystej, zabezpieczonej przed otwarciem kopercie
(paczce). Koperte (paczke) nalezy opisac nastepujgco:

Wodociagi Debickie Sp. z o0.0.,
ul. Kosynierow Ractawickich 35, 39-200 Debica
Oferta w postepowaniu na:

Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Debicy — budowa zbiornika wody czystej.
Nie otwiera¢ przed dniem: 15.03.2019 r. godz. 1225

Otwarcie ofert nastgpi

| w dniu | 15.03.2019r. | po godz. 1215

od Wykonawcow wplynely pytania do tresci SIWZ.

Tres¢ pytan wraz z odpowiedziami ponizej.

Dotyczy ST - B.04 - Izolacje, pkt. 2.2.3,, 5.1.6, 5.2 oraz rysunki: KW-02,
KW-05. Zgodnie z zapisami w ww. punktach izolacje pionowa od

Pytanie 1 strony zewnetrznej nalezy wykonac z folii PE g. 0,5mm, na ktorg z

kolei nalezy przyklei¢ styropian gr. 10 cm. Prosimy o potwierdzenie
poprawnosci tego rozwigzania lub jego zmiane

Odpowiedz:

Zamawiajacy rezygnuje z izolacji z folii PE na Scianach pionowych zbiornika
powyzej poziomu terenu.

Dotyczy Projekt Wykonawczy Konstrukcji, pkt. 11, ppkt. 14.;
Zgodnie z ww. punktem cyt. ,Przed przystgpieniem do robot
Wykonawca powinien (...) Zaleca sie naprawe uszkodzen przed

Pytanie 2 | przystapieniem do prac zwigzanych z budowg zbiornik”. Czy opisany

powyzej zakres prac nalezy ujac¢ w ofercie? Jesli tak, to prosimy o jego
szczegotowy opis umozliwiajacy wszystkim uczestnikom postepowania
ztozenie rownowaznych ofert

Zapisy przywotanego projektu wykonawczego pkt. 11, ppkt. 14. brzmia:
Przed przystapieniem do robot Wykonawca powinien w porozumieniu

Odpowiedz: z wiascicielami wykonac inwentaryzacje istniejacych zarysowari i spekari

w sgsiednich obiektach, w celu unikniecia nieuzasadnionych roszczen, [lub
udokumentowania roszczeni stusznych. Zaleca sie naprawe uszkodzen przed
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przystapieniem do prac zwigzanych z budowa zbiornika.

Przywotany zapis nie wskazuje, Ze za zalecang naprawe stwierdzonych w trakcie
inwentaryzacji uszkodzen odpowiada Wykonawca. Konieczno$¢ ewentualnych
napraw, a takze warunki naprawy zostang okreSlona na etapie inwentaryzagji.
W zwigzku, z tym nie nalezy w cenie oferty uwzgledniaé kosztéw naprawy
uszkodzen stwierdzonych przed przystapieniem do prac zwigzanych z
budowa zbiornika.

Pytanie 3

Dotyczy pkt. 33, ppkt. 33.1, b) - Kosztorys szczegétowy. W zwiazku z
koniecznoscia dostarczenia kosztoryséw Prosimy o informacje, czy
Zamawiajacy dopuszcza zmiany w zakresie: ilosci pozycji, podstaw
nakladow, ilosci przedmiarowych, opiséw.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza zmiany w kosztorysach szczegStowych w zakresie:
ilosci pozycji, podstaw naktadéw, ilosci przedmiarowych oraz opiséw.

Ponadto Zamawiajgcy zmienia tre$¢ zapisow pkt. VIII pkt. 14 Czesci III SIWZ —
OPZ, ktdry otrzymuje nowe brzmienie:

14) W Wykazie Cen czesciowe .ceny ryczaftowe netto powinny wynikac z kosztorysu
szczegdfowego dostarczanego w terminie do 10 dni od dnia, w ktorym nastapi
rozstrzygniecie postepowania.

Pytanie 4

Prosze o wyjasnienie jakie elementy zaméwienia Zamawiajacy planuje
przeja¢ od Wykonawcy przed Odbiorem koricowym przedmiotu
umowy i w jakim okresie bedzie je eksploatowat ? Kto odpowiada za
prawidtowq obstuge zamontowanych urzadzen? Kto ponosi koszty
eksploatacji i biezacego nadzoru nad dzialaniem przekazanych
elementéw przedmiotu umowy?

Odpowiedz:

W zaleznosci od przyjetej kolejnosci wykonywania robdt przez Wykonawce, Zamawiajacy
dopuszcza mozliwos¢ przejecia do eksploatacji przed odbiorem koricowym: pomp
w pompowni posredniej wraz z armaturg.

Zapisy 87 ust. 2 pkt.12) Czesci II SIWZ — Wz6r umowy regulujg kwestie serwisowania
przez Wykonawce w okresie od czesciowego przejecia do eksploatacji obiektéw przez
Zamawiajgcego do odbioru koncowego oraz zwigzanych z nim kosztéw.

12) Serwisowanie i okres gwarancyjny:

a) serwisowanie w okresie realizacji przedmiotu zamdwienia ti. od daty
czesciowego  przejecia  do  eksploatagii  obiektow/urzadzeri  przez
Zamawiajgcego do czasu odbioru koricowego,

b) koszty w/w serwisowania, w ramach uzgodnionej ceny ryczattowej. W skiad
kosztow po stronie Wykonawcy wchodza: koszty przegladow,
dojazdu, robocizny i inne niezbedne do przeprowadzenia serwisu.

Zamawiajacy pokrywa koszty: czesci Zzamiennych,
szybkozuZywajacych sie i materialow eksploatacyjnych oraz
mediow.

W przypadku czesciowego przejecia przez Zamawiajacego do eksploatacji wykonanego
przez Wykonawce elementu przed odbiorem koncowym za prawidtowa jego obstuge
i eksploatacje odpowiadat bedzie Zamawiajacy, poza serwisowaniem.

Pytanie 5

W przypadku przejecia urzadzen przed Odbiorem Koricowym
Wykonawca jest zobowigzany do przegladéw okresowych,
konserwacji i regulacji wg wskazan Producenta urzadzenia
wszystkich dostarczonych urzadzen w tym wymiane czesci
eksploatacyjnych i szybkozuzywajacych sie przez caly okres
gwarancji jakosci i rekojmi. Jakie urzadzenia planuje Zamawiajacy
przejac do eksploatacji i na jaki okres? Wiedza ta jest niezbedna do
prawidiowej wyceny zakresu umownego Wykonawcy.

Odpowiedz:

Odpowiedz jak w pytaniu 4.




Fundusze
Europejskie
Infrastruktura | Srodowisko

Rzeczpospolita (‘) Unia Europejska
- Polska 8208 i

Fundusz Spéjnosci
WODOCIAGI DEBICKIE

Pytanie 6

W jaki sposéb przewidziano zabezpieczenie $cian wykopéw
wykonywanych przy granicy dziatki?

Odpowiedz:

Zabezpieczenie $cian wykopdw wykonywanych przy granicy dziatki nalezy
wykona¢ zgodnie z zasadami wiedzy technicznej i sztuki budowlanej.

Pytanie 7

Zamawiajacy wymaga, aby Wykonawca wycenit koszty zabezpieczenia
rurociaggéw nie ujetych na mapach. Prosze o wyjasnienie na jakiej
podstawie Wykonawcy maja wyceni¢ zabezpieczenia w sytuacji, gdy
nieznany jest zakres rzeczywisty $wiadczenia. Opis przedmiotu
zaméwienia nie jest wiec jednoznaczny i narusza art. 29 ustawy
Prawo Zaméwien Publicznych. Przerzucanie ryzyka wyceny
nieznanego w chwili opracowania oferty zakresu na Wykonawce
doprowadzi do tego, Zze Zamawiajacy otrzyma nieporéwnywalne
oferty. Proponujemy wykreslenie zapisu i rozliczenie usuwania
zabezpieczen sieci niezinwentaryzowanych jako roboty dodatkowe.

Odpowiedz:

Zamawiajacy przypomina, ze poste;powanie nie jest prowadzone na
podstawie Ustawy prawo zamowien publicznych, - tylko zgodnie
z Regulaminem zamowieri publicznych w "Wodociggach Debickich” Sp. z o.o. dla
zadari wspoﬁ?nansowanych 2e srodkow unii europejskiej dla ktdrych nie stosuje
sie przepisow ustawy prawo zamowieri publicznych”, Regulamin jest dostepny
pod adresem: https.//wodociagi.debickie.pl/BIP/no/112.

Wigzace sa wiec przepisy Kodeksu cywunego

Zamawiajacy dokonuje zmiany zapiséw § 7 ust. 2 pkt. 7) lit. g) Czesci II SIWZ —
Wz6r umowy, ktdry otrzymuje nowe brzmienie:

g) zabezpieczenie w sposob i na warunkach uzgodnionych
z Zamawiajacym napotkanych w trakcie wykonywania robdt rurociaggow
nie ujetych na mapach, a istniejacych w terenie, ktdrych lokalizacia nie jest
znana Zamawiajgcemu,

W my$l  zmienionych ~w/w  zapisbw w  sytuacji  wystapienia
niezinwentaryzowanych rurociggéw, Wykonawca ustali z Zamawiajgcym sposéb
i warunki ich zabezpieczenia tj. czy zabezpieczenie zrealizuje Wykonawca w
ramach robdt dodatkowych, czy tez Zamawiajacy sitami wkasnymi.

Pytanie 8

Zamawiajacy wymaga, aby Wykonawca wycenit ewentualng wymiane
gruntu, jezeli zajdzie taka konieczno$¢ po wykonaniu wykopow
Prosze o wyjasnienie na jakiej podstawie Wykonawcy majg wyceni¢
wymlane gruntu jezeli nie jest znany jej zakres. Opis przedmiotu
zamowienia nie jest wiec jednoznaczny i narusza art. 29 ustawy Prawo
Zamowien Publicznych. Przerzucanie ryzyka wyceny nieznanego
w chwili opracowania oferty zakresu na Wykonawce doprowadzi do
tego, ze kazdy z Wykonawcéw wyceni inny zakres, a Zamawiajacy
otrzyma nieporéwnywalne oferty. Proponujemy wykresélenie tego
zapisu i rozliczenie wymiany gruntu jako roboty dodatkowej.

Odpowiedz:

Odpowiedz jak w pytaniu nr 7, a takze zapisy § 7 ust. 2 pkt. 7) lit. ) Czedci II
SIWZ — Wz6r umowy, brzmia:

1) Zzabezpieczenie Istniejacych budynkow i obiektow w niezbednym zakresie,
wykopow oraz wymiany gruntow wynikajacych z wystepowania gruntéw
niebudowlanych,

Wykonawca ma wykona¢ wymiane gruntéw niebudowlanych zgodnie
z wnioskami konstruktora zawartymi w projekcie. Wymiana gruntéw pod
zbiornikiem i uzupetnienie wykopu po rozbidrce budynku - ujeto w poz. 1.4 - 1.6
przedmiaréw.

Nalezy réwniez zapoznac sie z opinig geotechniczng w Projekcie budowlanym.
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Pytanie 9

Zamawiajacy wymaga, aby Wykonawca ujal w cenie oferty roboty
i czynnosci majace na celu zapewnienie ciagglosci procesu
technologicznego produkcji i dostawy wody. Prosze o okreslenie
sposobu oraz robét i czynnosci niezbednych do zapewnienia ciagtosci
produkcji wody. Jest to niezbedne do prawidlowej wyceny ceny

oferty.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia zapisy § 7 ust. 2 pkt. 8) lit. a) Czesci II SIWZ — Wzdr

umowy, ktdry otrzymuje nowe brzmienie:

a) nie zakfocenie podczas realizacji przedmiotu zamowienia cigglosci
procesu technologicznego oraz ciggtosci produkcji i dostawy wody pitnej do
miasta (spetniajacej okreslone wartosci parametrow, ktore okresla aktualne
Rozporzadzenie Ministra Zdrowia w sprawie jakosci wody przeznaczonej do
spozZycia przez ludzi).

Pytanie i0

Zamawiajacy wymaga, aby Wykonawca zawart w cenie oferty
wszelkie inne czynnosci, ustugi i roboty budowlane nieujete
w dokumentacji projektowej niezbedne do realizacji zamoéwienia.
Prosze o doprecyzowanie czynnosci, ustugi i robot budowlanych jakie
Wykonawca jest zobowigzany wycenic. Prosze o wyjasnienie na jakiej
podstawie Wykonawcy maja to wycenic jezeli w chwili opracowania
oferty nie jest znany jej zakres. Opis przedmiotu zamowienia nie jest
wiec jednoznaczny i narusza art. 29 ustawy Prawo Zamoéwien
Publicznych. Przerzucanie ryzyka wyceny nieznanego w chwili
opracowania oferty zakresu na Wykonawce doprowadzi do tego, ze
kazdy z Wykonawcéw wyceni inny zakres a Zamawiajacy otrzyma
nieporownywalne oferty. Proponujemy wykreslenie tego zapisu i
rozliczenie robot i czynnosci nieujetych w dokumentacji projektowej
jako roboty dodatkowej.

Odpowiedz:

Odpowiedz jak w pytaniu nr 7, a takze, Zamawiajgcy wskazuje w zapisie § 7 ust.
2, pkt. 13), lit. d) Czesci II SIWZ - Wzdr umowy, na wszelkie niezbedne
czynnosci, ustugi, roboty budowlane, dostawy, wkraczajgce poza obszar
wskazany w dokumentacji, a pozwalajgce na prawidtowa realizacje robot.

Pytanie 11

Prosze o wyjasnienie na czym bedzie polegato skoordynowanie robét
z wykonaniem instalacji fotowoltaicznej. Jakie obowigzki w tym
zakresie beda obcigzaly Wykonawce ?

Odpowiedz:

W okresie realizacji przedmiotu zamdéwienia na terenie stacji uzdatniania wody
bedzie realizowana inwestycja obejmujgca budowe instalacji fotowoltaiczne;j.
Skoordynowanie rob6t nalezy rozumie¢ jako konieczno$¢ dokonywania
tréjstronnych  (Wykonawcy wylonionego w  niniegjszym  postepowaniu,
Wykonawcy instalacji fotowoltaicznej i Zamawiajgcego) ustalen/uzgodnien
dotyczacych dostepu do terenu budowy w sposdb gwarantujgcy prawidtowe
wykonanie obydwu zadan.

Pytanie 12

Zamawiajacy ma 30 dni na whniesienie uwag do przekazanego projektu
umowy z podwykonawca. Czy jest mozliwos¢ skrdocenia tego terminu
do 14 dni, tak aby zmniejszy¢ ryzyko opédznienn spowodowanych
oczekiwaniem na akceptacje umowy podwykonawczej przez
Zamawiajacego?

Odpowiedz:

Zapisy § 22 ust. 5 pkt. 1) Czesci II SIWZ opublikowanej w dniu 30 stycznia 2019

roku — Wzér umowy brzmia:

1) Zamawiajagcy ma prawo w terminie 14 dni od daty otrzymania projektu
umowy o podwykonawstwo, ktorej przedmiotem s3 roboty budowlane, do
pisemnego zgfoszenia zastrzeZenia do projektu tej umowy:

1) niespetniajacej wymagari okreslonych w Specyfikagii Istotnych Warunkdw
Zamowienia,
2) gdy przewiduje termin zapfaty wynagrodzenia dfuzszy niz okresjony w ust. 4.
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i s zgodne z wnioskowang przez Wykonawce zmiana.

Pytanie 13

Prosze o wyjasnienie czy w terminie realizacji umowy Wykonawca ma
obowiazek uzyska¢ prawomocng decyzje o pozwoleniu na budowe czy
do odbioru kornicowego wystarczy decyzja o pozwoleniu na budowe bez
klauzuli prawomocnosci?

Odpowiedz:

Przedmiot zamdwienia realizowany jest w oparciu o posiadane przez
Zamawiajgcego Pozwolenie na budowe, ktdre stanowi zatgcznik nr 3 do Czesci
III SIWZ - OPZ.
Wymagane formalnosci zwigzane z przetozeniem linii napowietrznej Sredniego
napiecia okreslajg zataczone warunki techniczne - zatgcznik nr 8 do Czesci III
SIWZ — OPZ.
Do odbioru koncowego nalezy uzyska¢ prawomocng decyzje czeSciowego
pozwolenia na uzytkowanie (zgodnie z § 7 ust. 2 pkt. 11) lit. c) Czesci II SIWZ —
Wzdr umowy oraz pkt. VI. Pkt. 2 Czesci III SIWZ — OPZ.
Ponadto Zamawiajacy dokonuje zmiany zapisow:
e §1 ust. 2 pkt. 17) Czesci II SIWZ — Wzdr umowy, ktéry otrzymuje nowe
brzmienie: , _
17) Termin wykonania robot - termin okreslony w Umowie, do uplywu
ktorego Wykonawca zobowigzany jest zakoriczy¢ wszystkie roboty objete
Umowa (facznie z uzyskaniem decyzji czesciowego pozwolenia na
uZytkowanie).

e § 7 ust. 2 pkt. 7) lit. k) Czesci II SIWZ — Wzdr umowy, ktéry otrzymuje
nowe brzmienie:

k) zapewnienie odbiorow specjalistycznych niezbednych dla realizacji inwestycji,
oraz przygotowania dokumentacyi, badari, protokofow wymaganych przez
stosowne organy do uzyskania czesciowego pozwolenia na uZytkowanie,

e § 19 ust. 10 Czesci II SIWZ — Wzér umowy, ktory otrzymuje nowe
brzmienie:

10. Przez odbior koricowy Zamawiajacy rozumie zakoriczenie przez Wykonawce
catosci Robot budowlanych skiadajacych sie na przedmiot Umowy,
instalacyjnych i technologicznych, a takZe uzyskanie prawomocnej decyzji
czesciowego pozwolenia na uZytkowanie.

Pytanie 14

Projekt umowy przewiduje kare umowng brak zapiaty Iub
nieterminowg zaptate Podwykonawcy — w wysokosci 10% Kwoty
Umownej netto. Jest to kara bardzo dotkliwa. Nawet najmniejsze
opéznienie w zaplacie wynagrodzenia Podwykonawcy skutkowac
bedzie utrat3 10 % wynagrodzenia. Czesto opodzZnienie to jest
niezalezne od Wykonawcy i wynika np. z czasu realizacji przelewow
przez banki. Jest to realne ryzyko, ktére Wykonawcy moga wliczy¢ w
cene oferty, a Zamawiajacy otrzyma w wyniku tego drozsze oferty. W
zwigzku z powyzszym prosze o obnizenie wysokosci kary umownej z
tego powodu do 0,5% wynagrodzenia umownego netto.

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami § 23 ust. 3 pkt. 1) Czesci II SIWZ — Wzér umowy,
Wykonawca zaplaci Zamawiajgcemu kare umowng za brak zapiaty
wynagrodzenia naleznego Podwykonawcom lub dalszym Podwykonawcom w
wysokosci 10% wartosci netto tej czesci wynagrodzenia, ktéra nalezna jest
Podwykonawcy/Podwykonawcom.

Natomiast kara za nieterminowg zaptate Podwykonawcy zgodnie z zapisami
§ 23 ust. 3 pkt. 2) Czesci II SIWZ — Wzor umowy, wynosi 0,5% wartosci netto
tej czesci wynagrodzenia, ktdra nalezna jest Podwykonawcy/Podwykonawcom, a
nie jak wskazano w pytaniu 10%

Przywotane zapisy Wzoru umowy s mniej dotkliwe od proponowanych w
Pytaniu poniewaz odnosza sie do wartosci netto tej czesci wynagrodzenia, ktéra
nalezna jest Podwykonawcy/Podwykonawcom, a nie wartosci wynagrodzenia
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Umownego netto.

Pytanie

15

W przypadku odstgpienia od umowy przez ktorgé ze Stron
przeprowadzona bedzie inwentaryzacja robét na dzien odstgpienia od
umowy. Czy w inwentaryzacji beda ujete rowniez roboty w toku,
materialy zamowione, ale nie dostarczone jeszcze na budowe czy
zmowione i bedace w fazie wykonania U Producenta urzadzenia i
prefabrykaty? Czy Zamawiajacy zaptaci na te elementy robét ?

Odpowiedz:

Wykonawca moze zadaC jedynie wynagrodzenia naleznego mu z tytutu
wykonania czeSci umowy tj. za faktycznie wykonane roboty na budowie. Kwestie
rozliczenia Stron w przypadku odstgpienia od umowy reguluje § 24 ust. 5 Czesci
II SIWZ — Wz4r umowy.

Pytanie

16

Projekt umowy przewiduje usuwanie wad w trybie awaryjnym tj.
w ciggu 2 godzin od powiadomienia Wykonawca okresli czy przystapi
do usuniecia awarii w ciggu 4 godzin od jej ujawnienia, gdy nie usunie
awarii do 8 godzin — Zamawiajacy ma prawo do usuniecia awarii
zastepczo. Zgodnie z projektem umowy Zamawiajacy jest uprawniony
do naliczenia kary umownej w wysokosci 0,5 9% kwoty
wynagrodzenia netto za kazdy dzien zwiloki w usuwaniu wady.
Dodatkowo przewidziano kare umowng za niedochowanie terminu
usuniecia awarii zagrazajgcej dostawom wody w wysokosci 10.000 zt
za kazdy przypadek. Prosze o wyjasnienie czy obie kary beda
naliczane Wykonawcy gdy bedzie w zwloce w usuwaniu wady w
trybie awarii? Proponujemy nalicza¢ tylko jedng kare i ograniczyc
wysokos¢ kary z tego powodu do 5.000 zi.

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami § 23 ust. 2 pkt. 3) Czesci II SIWZ — Wzér umowy,
Wykonawca zapfaci Zamawiajacemu kare umowng za zwloke w usunieciu wad
stwierdzonych w okresie rekojmi i gwarancji, w wysokosci 0,05% wynagrodzenia
netto, a nie jak wskazano w pytaniu 0,5%.

Natomiast kara, o ktérej mowa § 23 ust. 2 pkt. 10) Czesci II SIWZ — Wzor
umowy 4. za niedochowanie terminu usuniecia awarii zagrazajacej produkcji
i dostawy wody do miasta w wysokosci 10 000,00 zt za kazdg rozpoczetq
godzine ponad §7 ust. 2 pkt. 7) lit. h), dotyczy wytacznie okresu realizacji tj. do
dokonania odbioru koncowego.

W celu unikniecia watpliwosci Zamawiajgcy zmienia zapisy § 23 ust. 2 pkt. 10)
Czesci I1 SIWZ — Wzdr umowy, ktory otrzymuje nowe brzmienie:

10) za niedochowanie terminu usuniecia awarii zagrazajgcej produkdi i dostawy wody do
miasta w wysokosci 10 000,00 zt za kazda rozpoczetg godzine ponad §7 ust. 2 pkt. 7)
lit. h). Kara nie obejmuje okresu rekojmi i gwarancji.

Pytanie

17

W przypadku, gdy bedzie Konsorcjum:

1. Prosimy o potwierdzenie ze Zamawiajacy, w przypadku oferty
skiadanej przez konsorcjum firm, przewiduje mozliwos¢ ztozenia
gwarancji przetargowej wadium przez wszystkich uczestnikow
konsorcjum w kilku osobnych czesciach, na wymagang 3czna
wysokos¢ gwarancji przetargowej.

2. Prosimy o potwierdzenie ze Zamawiajgcy, w przypadku oferty
sktadanej przez konsorcjum firm, przewiduje mozliwos¢ zlozenia
gwarancji nalezytego "konania przez wszystkich uczestnikow
konsorcjum w kilku osobnych czesciach, na wymagang iaczng
wysokos¢ gwarancji nalezytego wykonania.

3. Prosimy o potwierdzenie ze Zamawiajacy, w przypadku oferty
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skladanej przez konsorcjum firm, przewiduje mozliwos$¢é ztozenia
gwarancji nalezytego usuniecia wad i usterek w okresie
gwarancji przez wszystkich uczestnikéw konsorcjum w kilku
osobnych czesciach, na wymagana taczng wysoko$é gwarancji
nalezytego usuniecia wad i usterek w okresie gwarangji.

4. Prosimy o potwierdzenie ze Zamawiajacy, w przypadku oferty
sktadanej przez konsorcjum firm, przewiduje mozliwos¢ zlozenia
gwarancji zwrotu zaliczki przez wszystkich uczestnikéw
konsorcjum w kilku osobnych czesciach, na wymagana laczna
wysokos$¢ gwarancji zwrotu zaliczki.

5. Prosimy o potwierdzenie ze Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé
zlozenia zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy odrebnie
na okres wykonywania roboét i odrebnie na okres usuwania wad i
usterek z zachowaniem wymaganej ciggtosci i wysokosci
zabezpieczenia.

Odpowiedz:

Dla wspolnej oferty Zamawiajacy dopuszcza wytgcznie wniesienie:

1. jednej gwarancji przetargowej zabezpieczajgcej wadium,

2. jednej gwarancji zabezpieczajacej nalezyte wykonanie Umowy oraz

gwarandji zabezpieczajgcej nalezyte usuniecie wad i usterek.

Zgodnie z 8§13 ust. 23 Czesci II SIWZ — Wzdér umowy, Zamawiajacy nie
przewiduje udzielania zaliczek dla Wykonawcy, w zwigzku z tym nie wymaga
ztozenia gwarancji zwrotu zaliczek.
Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci zlozenia zabezpieczenia nalezytego
wykonania umowy odrebnie na okres wykonywania robét i odrebnie na okres
usuwania wad i usterek.

Pytanie

18

Dotyczy technologia - rurociag WI-W3. Prosimy o informacje do
jakiego rurociagu istniejacego ma by¢ wigczona rura DN500 w wezle
W3 — srednica wewnetrzna/zewnetrzna oraz rodzaj materiatu?

Odpowiedz:

Rura DN500 w weZle W3 ma by¢é wiaczona do istniejgcego rurociagu
wykonanego ze stali nierdzewnej o $rednicy DN 600.

Pytanie

19

Dotyczy technologia. Prosimy o informacje czy odcinek rurociagu
W7.3-W15 jest w zakresie przetargu? Jezeli tak to prosimy
o przekazanie szczeg6téw tego rurociagu (rodzaj materiatu, armatura,
ksztattki) oraz granicy montazu w budynku pompowni.

Odpowiedz:

Odcinek rurociggu W7.3-W15 jest w zakresie przetargu. Szczegbtowe
rozwigzanie tego rurociggu Zamawiajgcy udostepni najpdzniej 27 lutego br.

W zwigzku, z tym Zamawiajacy wydtuza termin sktadania ofert do 15 marca
2019 roku

Pytanie

20

Dotyczy technologia. Prosimy o podanie typu Zarnika UV jaki mozna
zastosowac do nawietrzakéw z lampami UV.

Odpowiedz:

Zakazuje sie Zamawiajgcemu  wskazywania  konkretnych  rozwigzan
i producentéw (§ 6 ust. 4 Regulamin zamowieri publicznych w "Wodociagach
Debickich" Sp. z o.o. dla zadari wspdffinansowanych ze srodkow unii
europejskiej dla ktorych nie stosuje sie przepisow ustawy prawo zamowieri
publicznych”).

Wykonawca dobiera typu zarnika UV do nawietrzakéw z lampami UV na
podstawie opisu zamieszczonego w dokumentagji projektowej i STWIORB.

Pytanie

21

Dotyczy Zadanie 1, Projekt Wykonawczy Konstrukcji. Prosimy o
uzupeinienie dokumentacji projektowej o zbiorcze zestawienie stali
zbrojeniowej




Fundusze
Europejskie
Infrastruktura i Srodowisko

ggf:'(za[)ospolita (‘) s Unia Europejska n

Fundusz Spéjnosci
WODOCIAG! DEBICKIE

Zestawienie stali zbrojeniowej stanowi Zatacznik nr 1 do odpowiedzi na pytania

Odpowiedz: nr 5 opublikowanych 14.02.2019 r.
Dotyczy OPZ pkt. VI. Zakres zadania, ppkt. 1) ,Dodatkowo
Zamawiajacy opracowaf plan sytuacyjny (zaftacznik nr 2 do OPZ)".
Prosimy wyjasni¢ o ktéry dokladnie zalacznik z zalaczonej do
postepowania dokumentacji chodzi, gdyz
. Plan Sytuacyjny jaki zostat udostepniony znajduje sie pod nazwag pliku
Pytanie 22 ~Zatacznik_nr_1_do OPZz Plan_sytuacyjny”, zas ,zatzcznik nr 2 do
OPZ" stanowigq pliki o nazwach:
,,Zaiacznik_nr_2_do_0PZ_projekt_wykonawczy_i_STWiORB”,
»zatacznkik_nr_2_do_OPZ_projekt_budowlany_cz_1",
»Zatacznkik_nr_2_do_OPZ_projekt_budowlany_cz_2".
Zamawiajacy dokonuje sprostowania zapiséw:
e pkt. VI pkt. 1 Czesci III SIWZ — OPZ, ktdry otrzymuje nowe brzmienie:
1. Wykonawca w ramach zadania ,Modernizacia stacji uzdatniania wody w Debicy”
dokona rozbudowy i przebudowy istniejacej stacji uzdatniania wody. Wszystkie
roboty nalezy wykonac zgodnie z:
1)  Projektami budowlanymi, Projektami wykonawczymi, a takie STWIORB
stanowigcymi integralng czesc Opisu Przedmiotu Zamdwienia (zatacznik nr 2 do
OPZ) opracowanymi przez Pracownie Projektowg PROWODKAN, 31-047 Krakow,
ul. Sarego 25/4,
2)  Decyzjg pozwolenia na budowe nr 812/2016 z dnia 24.11.2016 r., wydang przez
Staroste Debickiego (zafacznik nr 3 do OPZ),
L, 3)  przepisami prawa obowigzujacego w Polsce, w szczegdinosci ustawy Prawo
Odpowiedz: budowlane (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz1202 z pdzn. zm.).
4) Dodatkowo Zamawiajacy opracowaf plan sytuacyjny (zatacznik nr 1 do
OP2).
e pkt. VIII pkt. 2 Czesci III SIWZ — OPZ, ktdry otrzymuje nowe brzmienie:

2. Zafgczone Przedmiary Robot, zatacznik nr 4 do czesci IIT SIWZ nie stanowig opisu
przedmiotu zamdwienia i moga by¢ jedynie pomocne dla Wykonawcy przy
wyliczaniu ceny ryczaftowej Umowy (zgodnie z §4 pkt 3 Rozporzgdzenia Ministra
Infrastruktury z dnia 02 wrzesnia 2004 r. w sprawie szczegdlowego zakresu
i formy dokumentacji projektowej, specyfikagii technicznych wykonania) nie beda
podstawg do jakichkolwiek roszczeri w stosunku do ilosci robdt, materiatow i
sprzetu, przyjmowanych przy wyliczaniu ceny ryczattowey.

Dotyczy Projekt Wykonawczy Odbudowa nawierzchni — Zadanie 15:
Odtworzenie i naprawa drég.
Zgodnie z rysunkiem 01 a — Sytuacja — rozbiérki, zakres robét
rozbiérkowych okresla plan i legenda jak nizej :
| LEGENDA: ]
] rommstmn swerzcsaa srusscaves
Pytanie 23
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Na rysunku jednak okreslony zostat zakres oznaczony jak nizej, ktory
nie widnieje w legendzie.
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Zakres ten posiada dodatkowo odnosnik z opisem ,obszar objety
zamo6wieniem”. W zwigzku z powyzszym prosimy o potwierdzenie, ze
zakres rob6ét rozbiorkowych nalezy przeprowadzi¢ tylko
w zaznaczonym kratkowaniem obszarze. Jesli nie, to prosimy
o precyzyjne i jednoznaczne okreslenie zakresu robét rozbiérkowych
(podanie tekstowo-liczcbowe i graficzne w formie planu
zagospodarowania z oznaczonymi powierzchniami przeznaczonymi do
rozbiorki), ktéry pozwoli wszystkim Wykonawcom zlozyé
poréwnywalne oferty.

Zamawiajacy potwierdza, Ze zakres rob6t rozbidrkowych nawierzchni nalezy

Odpowiedz: przeprowadzi¢ tylko w zaznaczonym kratkowaniem obszarze.

Dotyczy Projekt Wykonawczy Odbudowa nawierzchni — Zadanie 15:
Odtworzenie i naprawa drég. Zgodnie z rysunkiem 01 — Sytuacja —
stan projektowany, zakres robot drogowych okresla plan i legenda jak
nizej:

[ Lecamn: L :

f:'_':] PROJEKTOMANA NAWERZISHA B TUNCZNA RRI 1G4
i [ DR R KRy pemone
Pytanie 24 t PO ARICOCMRNY KD SETONCVY WIBRORASOVANY §bdan
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Na rysunku jednak okreslony zostat zakres oznaczony jak nizej, ktory
nie widnieje w legendzie.
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Zakres ten posiada dodatkowo odnosnik z opisem ,obszar objety
zamowieniem”. W zwigzku z powyzszym prosimy o potwierdzenie,
Zze zakres robot drogowych nalezy przeprowadzi¢ tylko
w zaznaczonym kratkowaniem obszarze. Jesli nie, to prosimy
o precyzyjne i jednoznaczne okreslenie zakresu robét drogowych
(podanie tekstowo-liczbowe i graficzne w formie planu
zagospodarowania z znaczonymi powierzchniami przeznaczonymi do
budowy), ktory pozwoli wszystkim Wykonawcom zlozyc
porownywalne oferty.

Odpowiedz:

Zakres robot drogowych nalezy przeprowadzi¢ w obszarze zaznaczonym na
pomaranczowo (projektowana kostka brukowa) oraz w zaznaczonym
kratkowaniem obszarze, jak na rysunku w pytaniu. Nalezy pamieta¢ o opasce
odbojowej wokoét zbiornika. Przedmiary:

dla powierzchni asfaltowej — Zad. 1 Plac postojowy

dla kostki brukowej betonowej — Zad. 1 Konstrukcja

Pytanie

25

Dotyczy Projekt Wykonawczy Odbudowa nawierzchni — Zadanie 15:
Odtworzenie i naprawa drdg. Zgodnie z rysunkiem 01 — Sytuacja —
stan projektowany, zakres robot drogowych wokoét
nowoprojektowanego zbiornika obejmuje ok. 70% jego obwodu.
Prosimy o potwierdzenie, ze na pozostalej czesci wokét zbiornika
nalezy pozostawic teren zielony. Jesli nie, to prosimy o dokiladne
okreslenie czym i w jakiej ilosci ma zosta¢ wykonczony teren na ok.
30% obwodu zbiornik

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza, ze na pozostatej czesSci wokét zbiornika zgodnie
z projektem konstrukcyjnym nalezy pozostawic teren zielony.
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Otrzymuja: Wykonawcy, ktorzy zadali pytania w postepowaniu
Publikacja: strona internetowa Zamawiajacego, baza konkurencyjnosci




